
UCHWAŁA NR 37/VII/2019
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet sołtysom oraz zwrotu kosztów podróży służbowych

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się zryczałtowane diety obejmujące zwrot kosztów podrózy służbowych dla sołtysów Gminy 
Szulborze Wielkie w wysokości 100 złotych za udział w obradach sesji.

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr 9/II/2014 Rady Gminy Szulborze Wielkie z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 
ustalenia zasad wypłacania diet sołtysom oraz zwrotu kosztów podróży służbowych.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Id: C57B4E04-5A8A-4F92-9405-E39CD7A3269F. Uchwalony Strona 1




